
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it – 

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023  

alla data del 03.03.2023 

 CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-7157 

 CUP B74D22002350006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  VISTO     il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto 

                  nella seduta del 25/01/2023;  

 VISTO     il D.I. n. 129 del 29 agosto 2018; 

 VISTO     il MOD H ed il MOD HPLUS; 

 VISTO      l’avviso M4C1I2.1-2022-941 “Animatori Digitali 2022-2024”;  

 VISTA      la candidatura inoltrata da questo Istituto in data 10/11/2022; 

 VISTA      la nota MIM prot. n° 24917 del 27.02.2023 avente ad oggetto: Progetto in essere del PNRR per gli 

                   anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1,comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 

                   178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di 

                    coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica 

                   digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione  

                   4 –Componente 1 – del PNRR. Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto, per l’importo  

                   totale di € 2000,00; 

TENUTO CONTO che € 1.000,00 sono state già accertate ed incassate nell’E.F. 2022 con reversale n° 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 2023;  

    

DECRETA  

di apportare la seguente VARIAZIONE al Programma Annuale 2023 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|03/01 Next generation EU-

PNRR 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

    1.000,00  

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/10 PNRR"Didattica digitale integrata e formazione del 

personale-azioni di coinvolg. anim. digit. 22-24 

CODICE PROGETTO:  

M4C1I2.1-2022-941-P-7157 

CUP B74D22002350006 

1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 

    1.000,00  

 Il DSGA è autorizzato a procedere alle necessarie sistemazioni contabili. 

 La presente Variazione sarà portata a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 

 Data, 03/03/2023  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it
mailto:LEIC89700R@pec.istruzione.it



		2023-03-03T12:09:08+0100
	MARIAGIUDITTA LEACI




